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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI u Malorn Lošinju
51550 MALI L08INJ, 8.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
T~kodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke 6itale hodo-
6asnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu U~azanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke.
GLAS NEBA izlazi redovi to kroz godinu,
jedanput mjese6no.
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16.12.2002.(ponedjeljak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Uka~anja

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala i na ovom hodočašcu

vama koji hodočastite ovo Svetište u kojem dobi-
vate puno i velike milosti.

Djeco, moja, Ja vas razumijem koliko trpite
radi mog ukazanja. Jer, znajte da moj neprija-
telj ne spava. Koliko god on pokušavao spriječi-
ti hodočašca i ukazanja, znajte da nece uspjeti
jer Ja imam svojih andjela koji vas brane.

Djeco moja, koliko vas ljubim i ne gledaju-
ci tko hodočasti ili ne hodočasti, bio bijel ili
crn i koje su narodnosti. Sve vas jednako ljubim
istavljam pod svoj plašt.

Hvala svima vama koji trpite svaku bol dok
vas šiba moj neprijatelj.Znajte da cete velike
milosti primiti.

Djeco moja, svi vi koji radite na ovom Sve-
tištu, nastavite idalje. Gradite Božju kucu.

Sve vas blagoslivljam i sve što nosite sa
sobom za blagoslov i nosite moj blagoslov svo-
joj obitelji.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu za moju nakanu.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
USUSRET BLAGDANSKOM RASPOLOZENJU

Približavaju se božicni i novogodišnji
blagdani. Obavljamo razne pripreme: kicenje uli-
ca, izloga, zgrada, nabavljamo velike količine
hrane i pica, roditelji i djeca nabavljaju vece
količine petardi i tako dalje.

Da li je to pravi način pripreme za slavlje-
nje Isusovog rodjendana? Jesmo li se ikad upitali
da li je takav način slavljenja Božica po volji
Isusu? Ne, uvijek zaboravljamo upitati Isusa o
tome. Zato nas je Majka KRALJICA LJUBAVI u svojim
Porukama upozorila na pogreške koje činimo i sa-
vjetovala nas kako trebamo slaviti Božic, da bismo
razveselili Isusa.

Evo nekih od tih Majčinih Poruka:

Toliko se kite ulice
"Djeco moja, žalosna sam što se toliko kite
ulice. Zgrade bliješte od sjaja. Atoliko
se potroši na pucnjavu, a da i ne govorim
koliko se još na drugo troši za ove blagda-
ne. Ne, to Ja i Isus ne želimo.
Djeco moja, stanite i zamislite se koliko se
trbši. Ja bih bila radosnija da sav taj novac
što svijet troši, da stavite na jedan budžet
(proračun) i beskucnicima sagradite toPli
dom i date im da svaki dan imaju za život, a
ne samo jednom ili dva puta u godini."(02.
01 .1999. )

Koliko mladi troše ovih dana
"Draga moja djeco, rado sna sam što se sve vi-

še moli u obitelji. Ali, plačem kad vidim
koliku slobodu dajete svojoj djeci. Koliko
troše baš ovih dana. Mnogi nisu znali gdje
se nalaze od pijanstva. Ah, što se sve nije
radilo s njima. A vi (roditelji) lijepo mirno
spavate.
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Dj~co moj~! zar je to dobra obitelj? Zar oni
nece POVUCl i druge za sobom? Ah, stanite ma-
lo i zamislite se, da li ste pravilno postu-
pali prema svojoj djeci. Kolikima ste vi sa-
mi dopustili da teško griješe."(27.12.1997.)

Radije bdijte i molite u crkvi
"Draga moja djeco, uživate kad nekoga prepla-

šite, uživate kad bacate petardu pored neko-
ga tako da mu strah ulijete u kosti .....
Djeco moja, ne, tako kako vi postupate u
iščekivanju Isusovog rodjenja, s pucnjavom,
ne valja. Vi morate moliti s vašom obitelji,
bdjeti, pohoditi nemocne inapuštene, siro-
mašne, koji nemaju nikoga tko bi se brinuo
za njih. Eto, djeco moja, tako. Ako to či-
nite, čini te za Isusa i Isusu.
Ah, to vaše divljaštvo, vaše uživanje dok
nekome srce uzlupa tako jako skoro do prestan-
ka s radom. Djeco moja, ne činite više tako.
Radije se priključite u molitvu i dodjite na
bdijenje u crkvu."(23.12.1993.)

VRIJEME DAR IVANJA
Božicno vrijeme je i vrijeme darivanja. U ti-

jeku božicnog doba dolazi i blagdan Sveta Tri Kra-
lja, spomen na tri sveta čovjeka puna vjere, koji
su s različitih zemalja na Istoku došli u Betlehem
pokloniti se Isusu i donijeti Mu darove: zlato, ta-
mjan i smirnu. A više od svega došli su Mu poklo-
niti svoja srca (ljubav i vjernost).

~to mi možemo pokloniti Isusu? Možemo Mu po-
kloniti puno toga, ali, najviše cemo dati Isusu
ako Mu, poput Sveta Tri Kralja,poklonimo naša
srca, to jest našu ljubav, našu spremnost na ži-
vljenje Evandjelja, našu spremnost na promicanje
ukazanja i Poruka Majke KRALJICE LJUBAVI, jer kroz
te Majčine Poruke govori nam Isus.
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Zivimo u izuzetno teškom vremenu. To je naj-

teže razdoblje upovijesti Crkve. Ali, koliko je
teško toliko je imilosno. U ovome vremenu čovjek
može, ili slijediti lažne ilaskave ponude soton-
skih sljedbenika o lRgodnom životu i svakovrsnom
uživanju u grijehu i tako postati plijen Lucife-
rov ili slijediti Isusa Krista i krenuti u pro-
povijedanje Evandjelja i obracanje grešnika i ta-
ko postati Kristov heroj molitve i trpljenja. Tre-
ceg puta nema. Mlakost i osrednjost nece proci.

Zetva je velika a radnika malo. Zato Isus
Krist poziva ljude jake vjere ivolje (muževe,
žene, mladice, djevojke) da Ga slijede, da propo-
vijedaju Evandjelje i obracaju grešnike.

Obzirom da je vrijeme teško i zadaci su
teški i hitni. Nema se vremena za čekanje. Treba
odmah krenuti.

Cujmo što nam o tome govori Majka kroz
svoje Poruke:
~irite moje Poruke

"Draga moja djeco, .•. Ja vas molim da se sve
moje Poruke šalju, da se jadna moja djeca
obrate, da svi pristupe na pašu Gospodnju.
Djeco moja ljUbljena, ovo govorim svima, ci-
jelome čovječanstvu, da Mi dozvolite vaše
noge, vaše ruke. Da Mi dozvolite vaša srca,
vaša usta. Da, Ja hocu da se poslužim s va-
šim bicem. Eto, zato vas šaljem po svem svi-
jetu da propovijedate Evandjelje, da širite
Isusovu ljubav, da raspršite tamu u svijetu."
(24.07.1993.)

Ne obracaju samo misionari
"Dijete,ne obracaju samo mlsl0nari vec ioni

koji primaju moje Poruke, oni koji šire mo-
je Poruke."(29.06.1994.)
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"Svi ste vi apo stoLi .• Koji god radi za Boga i
propovijeda Evandjelje, Ja ih nazivam aposto-
lima." (29.07.1993.)

Slijedite Sv. Petra i Pavla
I!Draga moja djeco, vi ste sada pozvani da sli-

jedite Sv. Petra i Pavla. Vi St Tl1ol'atežrtvo-
vati da se svijet obrati, da nevjerni počnu
vjerovati da vas Ja šaljem, da im dostavite
Poruke, da im propovijedate što ce se zbiti."
(28.06.199Li.)

"Djeco moja, slat cu vas još u mnoga mjesta, u
mnoge gradove gdje ce dobivati velike milosti
preko vas. II(27 .06.1994. )

"Djeco, to vas Isus šalje kao što je Otac Ne-
beski poslao Isusa na ovaj ili u ovaj svijet.
Tako i vas Isus šQlje u svijet, ali trebate
izdržati do kraja.II(25.05.1995.)

Izdržite do kraja
"Djeco moja ljubljena, vidim što misle o vama.

Djeco, zato vas molim da izdržite do kraja.
Niste kamenovani i mučeni poput Sv. Stjepana ..
Ali, zato izdržitc i požurite sa širenjem mo-
jih Poruka po svem svijetu, da se svijet obra-
ti i da uzvjeruje da sam zaista tu i da se
ukazujem kod neke moje djece.I!(27.05.1995.)

Požur ite sa Š irenje m ITI o (l ih tjorukaj er
blizu je Isusov dolazak

I!Djeco, živite u vremenu u kojem se dani bro-
;je , ada ne spoITI enem god ine .I!(21 .12 .1993 .)

"Oh, kad biste znali. kako je blizu Isusov dola-
zak, svi biste se obratili ivjerovali u Isusa
i u sva moja ukazanja .II(16.12.2000.)

"Djeco, to je tako blizu da Ga možete dodirnuti,
čuti njegove riječi.I!(23.06.1994.)
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Svim čitateljima Poruka Kraljice ljubavi
BLAGOSLOVLJEN BOZIC 2002. i
SRETNU NOVU 2003. GODINU
želi

Molitvena zajednica
KRALJICE LJUBAVI

Mali Lošinj

OBAVIJEST HODOtASNICIMA
Obavještavamo hodočasnike da 6e na DAN UKAZANJA,
u četvrtak 16. siječnja 2003. godine, molitveno
slavIje na Brdu Ukazanja započeti u 13.40 sati.

~OLITVENA ZAJEDNICA


